2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальный Совет муниципального образования
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "САВИНСКОЕ"

ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября ​2021 г.                                                                                  № 296
Об информации об исполнении бюджета городского поселения "Савинское" Плесецкого муниципального района Архангельской области
за I полугодие 2021 года.
Заслушав информацию главного бухгалтера Драганчук Марии Александровны, муниципальный Совет муниципального образования городского поселения «Савинское» Плесецкого муниципального  района Архангельской области

решил:
Информацию об исполнении бюджета городского поселения «Савинское» Плесецкого муниципального  района Архангельской области за I полугодие 2021 года принять к сведению.

Председатель

муниципального Совета

городского поселения «Савинское»

Плесецкого муниципального района

Архангельской области                                                                  В.В. Бондарь

Глава

городского поселения «Савинское»

Плесецкого муниципального района

Архангельской области                                                                  Е.В. Леонтьева

PAGE